DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE SE FICA DE QUEM SE
FOI? A ATUAÇÃO DA PSICOLOGIA ESCOLAR SOBRE O LUTO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de KALLINE AYALLE RODRIGUES DA SILVA, IZABEL CRISTINA DE
ALBUQUERQUE LEAL, LIZANNA BARBOSA DE ALMEIDA MATTOS, VITOR EMANUEL
MARINHO SOUZA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br